

DR

Oggetto

Approvazione graduatoria relativa al bando di selezione per l'attribuzione di n. 5 contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo nell'ambito dell'accordo stipulato tra l'Università degli Studi di Perugia e la Scuola Giudiziaria del Consiglio della Magistratura del Potere Giudiziario dello Stato di Oaxaca - Escuela Judicial Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Oaxaca (Messico)

Decreto Rettorale

Il Rettore

Visto l'Accordo per il rilascio del doppio titolo tra l'Università degli Studi di Perugia e la Scuola Giudiziaria del Consiglio della Magistratura del Potere Giudiziario dello Stato di Oaxaca – Escuela Judicial Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Oaxaca (Messico);

Visto il D.R. n. 769 dell'11 aprile 2023 con cui è stato emanato il bando di selezione per l'attribuzione di n. 5 contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo nell'ambito dell'accordo stipulato tra l'Università degli Studi di Perugia e la Scuola Giudiziaria del Consiglio della Magistratura del Potere Giudiziario dello Stato di Oaxaca – Escuela Judicial Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Oaxaca (Messico) – Anno Accademico 2023/2024;

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 29 giugno 2023;

Verificata la regolarità della procedura;

Decreta

Art. 1) Sono approvati gli atti relativi al bando di selezione per l'attribuzione di n. 5 contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo nell'ambito dell'accordo stipulato tra l'Università degli Studi di Perugia e la Scuola Giudiziaria del Consiglio della Magistratura del Potere Giudiziario dello Stato di Oaxaca – Escuela Judicial Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Oaxaca (Messico) – Anno Accademico 2023/2024;

Ripartizione Didattica

Dirigente Antonella Bianconi

Responsabile Area Sonia Trinari

Responsabile del procedimento Sonia Trinari Art. 2) E' approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all'Art.1 del presente decreto:

- GALLEA Alessandro
- FASOLO Giada
- LAVAGNINI Caterina
- SCACCETTI Francesco



Art. 3) Sono dichiarati vincitori della selezione di cui all'Art. 1 del presente decreto i seguenti candidati:

- GALLEA Alessandro
- FASOLO Giada
- LAVAGNINI Caterina
- SCACCETTI Francesco

Art. 4) Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web all'indirizzo: https://www.unipg.it/internazionale/bandi-e-news nel percorso "Bandi per studenti, dottorandi, specializzandi - In corso" e all'Albo on line dell'Ateneo.

Il Rettore

Prof. Maurizio Oliviero

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)